
 

Toruń, 02.07.2018 r. 

WZP.272.44.2018 

 

 

                                  ODPOWIEDŹ NA PYTANIA, 

MODYFIKACJA SIWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego               

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup sprzętu i 

oprogramowania do digitalizacji z przeznaczeniem dla partnerów projektu Kultura w 

zasięgu 2.0” w ramach projektu „Kultura w zasięgu 2.0”, realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa 2. Cyfrowy region, Działanie 2.2 Cyfrowa dostępność i 

użyteczność informacji sektora publicznego oraz zasobów nauki, kultury i dziedzictwa 

regionalnego wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam 

poniżej: 

  

PYTANIE:  

Pytanie 1: dotyczące płyty głównej w urządzeniach: 

- Stacja robocza graficzna typ 2 

- Komputer sterujący Typ 2  

 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie zamiast 1 slot PCI i 1 slot PCIe x1, 2 sloty PCIe 

x1, z zachowaniem pozostałych parametrów tych urządzeń tj. stacja robocza graficzna typ 

2 oraz Komputer sterujący  Typ 2? 

W najnowszych rozwiązaniach nie stosuje się już slotów PCI, przez co nie jest możliwe 

dostarczenie tych urządzeń z takim podzespołem. 

 

ODPOWIEDŹ : 

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów urządzeń. 

 

PYTANIE:  

dotyczące Oprogramowanie klasy Adobe Master Collection CS 6 lub równoważne 

 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie oprogramowania równoważnego 

spełniającego wszystkie wymagania, lecz licencjonowanego czasowo (zamiast 

bezterminowo)? 

Ile lat licencjonowania czasowego w ramach jednej sztuki wymaga Zamawiający ? 

 



Informujemy Zamawiającego, iż oprogramowanie Adobe Master Collection CS 6 

zostało wycofane z produkcji i oficjalnej sprzedaży w 2016 roku – nie jest dostępne na 

rynku.  

Informujemy również, iż Producent Adobe nie ma już w ofercie licencjonowania 

wieczystego. Licencjonowanie wieczyste zostało zastąpione licencjonowaniem 

czasowym (abonamentowym) polegającym na wykupieniu jedno-, dwu- lub 

trzyletniego dostępu do oprogramowania. 

 

Oprogramowanie Adobe Master Collecion CS6 posiada swojego następcę pod 

względem funkcjonalnym – spełnia wszystkie parametry stawiane przez 

Zamawiającego w opisie poza sposobem licencjonowania. 

 

ODPOWIEDŹ : 

Zamawiający dopuści jako równoważne oprogramowanie spełniające wszystkie 

wymagania, lecz licencjonowane czasowo. Zamawiający określa w takim przypadku 

minimalny, 3-letni okres licencjonowania 

 

PYTANIE:  

W SIWZ oraz z odpowiedziach udzielonych dnia 26.06.2018 Zamawiający wymaga 

spełnienia warunku dostaw dla pakietu nr 35 „Pakiet nr 3, 35- co najmniej dwie 

dostawy, których przedmiotem był sprzęt skanujący lub fotograficzny o wartości nie 

mniejszej niż 50.000,00 zł brutto”. Chcielibyśmy zwrócić uwagę że wymóg 

Zamawiającego dla pakietu nr 35 jest nieadekwatny do urządzeń znajdujących się w 

przedmiocie zamówienia, ponieważ nie zawiera on urządzeń fotograficznych ani 

sprzętu skanującego. Wymagane urządzenia to m.in. konwertery, mikser wideo, 

mikrofony, interfejsy audio, przedwzmacniacze audio, komputery typu notebook oraz 

oprogramowanie do edycji dźwięku.  

Prosimy o zmianę wymogu warunków udziału w postępowaniu dla pakietu nr 35 na 

wymóg adekwatny do przedmiotu Zamówienia. Zasadnym dla w/w pakietu byłby 

wymóg dostaw sprzętu elektroakustycznego (w tym mikrofony, konwertery), 

studyjnego (interfejsy, przedwzmacniacze, konwertery, oprogramowanie) oraz sprzętu 

wideo. 

ODPOWIEDŹ : 

Zamawiający dokonuje modyfikacji warunku we wskazanym zakresie, którego treść 

zawarta jest w dalszej części pisma.  

 

PYTANIE: 

Prosimy o określenie parametrów dla pozycji Światłowód LC na bębnie (górniczy) o 

zwiększonej wytrzymałości 100m – 3 szt. (pakiet nr 35). W szczególności prosimy o 

podanie minimalnej ilości włókien, rodzaj użytego światłowodu (jedno czy 

wielomodowy), rodzaje złącz LC (wtyk, gniazdo na bębnie). Czy Zamawiający uzna 

za spełnienie dostarczenie światłowodu w wykonaniu militarnym o zwiększonej 

wytrzymałości. Jeśli nie to prosimy o określenie wymaganych norm górniczych jakimi 

powinien cechować się przewód.  

 

 

 



ODPOWIEDŹ : 

 Zamawiający precyzuje następujące parametry: światłowód 1 włóknowy, 1 modowy, 

wtyki LC męskie 2x, w tym jeden po stronie bębna; konstrukcja ma umożliwiać 

zwijanie światłowodu na bębnie. Zamawiający dopuści standard militarny o 

zwiększonej wytrzymałości.  

 

PYTANIE: 

Zamawiający w pakiecie 35 zamieścił mikrofony typu Clip-on o impedancji 50Ohm. 

Mikrofon ten został zastąpiony przez nowszy model o zmienionej impedancji. Czy 

zamawiający uzna dostarczenie mikrofonów typu clip-on o impedancji 200Ohm ? 

Pozostałe parametry bez zmian.  

 

ODPOWIEDŹ : 

 Zamawiający w pakiecie 35 dopuści mikrofony typu Clip-on o impedancji 200Ohm, 

pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.  

 

 

 

 

W związku z powyższymi pytaniami zamawiający dokonuje: 

1.  Modyfikacji Działu IV warunki udziału w postępowaniu pkt 1.2.3 w którym: 

 

BYŁO 

 

zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że 

zrealizował w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) dla następujących 

Pakietów co najmniej : 

 

a) Pakiet nr  2, 6, 7, 9, 10, 11, 14, 15, 18, 20, 21,22, 23, 26, 27, 29,31, 

32, 33, 36, 37, 38, 39   - Zamawiający nie stawia szczegółowego 

warunku w tym zakresie. 

b) Pakiet nr  1, 4, 8, 12, 13, 17, 24, 28, 30,  34, - co najmniej  jedną 

dostawę, której przedmiotem był sprzęt skanujący lub fotograficzny 

lub do digitalizacji audio wideo o wartości nie mniejszej niż 

50.000,00 zł brutto  

c) Pakiet nr  3, 35- co najmniej  dwie dostawy, których przedmiotem 

był sprzęt skanujący lub fotograficzny o wartości nie mniejszej niż 

50.000,00 zł brutto  

d) Pakiet nr  25- co najmniej  trzy  dostawy, których przedmiotem był 

sprzęt skanujący lub fotograficzny o wartości nie mniejszej niż 

50.000,00 zł brutto 

e) Pakiet nr  5, 16, 19, - co najmniej  trzy  dostawy, których 

przedmiotem był sprzęt skanujący lub fotograficzny o wartości nie 

mniejszej niż 100.000,00 zł każda brutto 

 



WINNO BYĆ: 

 

zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli 

wykaże, że zrealizował w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie) dla następujących Pakietów co najmniej : 

 

a) Pakiet nr  2, 6, 7, 9, 10, 11, 14, 15, 18, 20, 21,22, 23, 26, 27, 29,31, 

32, 33, 36, 37, 38, 39   - Zamawiający nie stawia szczegółowego 

warunku w tym zakresie. 

b) Pakiet nr  1, 4, 8, 12, 13, 17, 24, 28, 30,  34, - co najmniej  jedną 

dostawę, której przedmiotem był sprzęt skanujący lub 

fotograficzny lub do digitalizacji audio wideo o wartości nie 

mniejszej niż 50.000,00 zł brutto  

c) Pakiet nr  3 - co najmniej  dwie dostawy, których przedmiotem 

był sprzęt skanujący lub fotograficzny o wartości nie mniejszej niż 

50.000,00 zł brutto  

d) Pakiet nr  25- co najmniej  trzy  dostawy, których przedmiotem 

był sprzęt skanujący lub fotograficzny o wartości nie mniejszej niż 

50.000,00 zł brutto 

e) Pakiet nr  5, 16, 19, - co najmniej  trzy  dostawy, których 

przedmiotem był sprzęt skanujący lub fotograficzny o wartości nie 

mniejszej niż 100.000,00 zł każda brutto 

f) Pakiet nr  35 - co najmniej  dwie dostawy, których przedmiotem 

była dostawa sprzętu elektroakustycznego (w tym mikrofony, 

konwertery), studyjnego (interfejsy, przedwzmacniacze, 

konwertery, oprogramowanie) oraz sprzętu wideo.  o wartości nie 

mniejszej niż 50.000,00 zł brutto  

 

 

 

2. Dokonuje modyfikacji terminu składania ofert 

 

BYŁO:  

Termin składania ofert 12.07.2018 r. godzina 10.00 

Termin otwarcia ofert 12.07.2018 r. godzina 10.30 

JEST: 

Termin składania ofert 18 .07.2018 r. godzina 10.00 

Termin otwarcia ofert 18 .07.2018 r. godzina 10.30 

 

 

 

Zmodyfikowane ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego pisma.  

 

Przewodniczący   Komisji Przetargowej 

         /-/ Olgierd Sobkowiak 

 


